様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

砺波市長　あて

（申請者）郵便番号

住所又は所在地

氏名又は名称

電話番号

砺波市太陽光発電設備導入補助金交付申請書

　砺波市太陽光発電設備導入補助金の交付を受けたいので、砺波市太陽光発電設備導入補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　円
２　需要家の概要（申請者がＰＰＡ事業者又はリース事業者の場合のみ記入）
	氏名又は名称

	住所又は所在地

	電話番号

	※申請者が（□ＰＰＡ事業者、□リース事業者）が設置する砺波市太陽光発電設備導入補助金について、申請者から説明を受け、その取り扱いについて合意していることを証します。

需要家

	担当者所属

	電話番号

	担当者氏名

	E-Mail

３　担当者の氏名、連絡先等（申請者が事業者の場合のみ記入）

４　添付書類

　(１)　事業計画書（様式第２号）

　(２)　申請者が事業者の場合は、次に掲げる区分に応じ、それぞれに定める書類

ア　中小事業者等　法人の場合にあっては法人登記履歴事項全部証明書、個人事業者の場合にあっては個人事業の開業・廃業等届出書の写し

イ　ＰＰＡ事業者　ＰＰＡ事業者及び需要家（法人の場合に限る。）の法人登記履歴事項全部証明書

ウ　リース事業者　リース事業者及び需要家（法人の場合に限る。）の法人登記履歴事項全部証明書
　(３)　補助対象設備の見積書等

　(４)　補助対象設備等の仕様書

　(５)　自家消費率を試算した書類

　(６)　市税等納付状況確認承諾書（申請者及び需要家分）
　(７)　その他市長が必要と認める書類